KURJER WARSZAWSKI

Wtorek.

Dnia 11 (23) Maja. — Rok 1854.

N^o 134.

Jutro, Śtej Jo

Gdy jeszcze nie wszyscy pobożni nawiedzili grób Sgo BONIFACEGO w Czerniakowie, przeto Odpust tamże trwa jeszcze, i przedłużony został na czas niejaki.

NAJJAŚNIEJSZY CESARZ mianować raczył Kawalerami orderu S.